
Entidade: M300 IFCN, IP-RAM

Exercicio:2024

Balanço

Unidade Monetária: EUR
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0,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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Notas
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Rubricas
ATIVO

Ativo não corrente

Ativos Íixos tangíveis

Propriedades de investimento

Ativos intangÍveis

Ativos biológicos

Participações financeiras

Devedores por emprést. bonif. e sub.reembols.

Clientes, contribuintes e utentes

Acionistas/sócios/associados

Diferimentos

Outros ativos financeiros

Ativos por impostos diferidos

Outras contas a receber

Ativo corrente

lnventários

Ativos biológicos

Devedores por transfer. e sub. não reembols.

Devedores por emprést. bonif. e sub.reembols.

Clientes, contribuintes e utentes

Estado e outros entes Públicos

Acion istas/sócios/associados

Outras contas a receber

Diferimentos

Ativos financeiros detidos para negociaçáo

Outros ativos financeiros

Ativos não correntes detidos para venda

Caixa e depósitos

PATRIMONIO LÍQUIDO

Património/Capital

Ações (quotas) próprias

Outros instrumentos de capital próprio

Prémios de emissão

Reservas

Resultados transitados

Ajustamentos em ativos financeiros

Excedentes de revalorizaçáo

Outras variaçóes no património líquido

Resultado líquido do período

Total do Ativo
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Entidade: M300 IFCN, lP-RAM

Exercicio:2024

Unidade Monetária: EUR

Período: 14

I Balanço

\ \r- PASSrvo

\\
Patssivo não corrente

Provisões

Financiamentos obtidos

Fornecedores de investimentos

Fornecedores

Responsabilidades por benefícios pós-emprego

Diferimentos

Passivos por impostos diferidos

Outras contas a pagar

Passivo corrente

Credores transfer. e sub. não reembolsáveis

Fornecedores

Adiant. de clientes, contribuintes utentes

Estado e outros entes públicos

Acionistas/sócÍos/associados

Financiamentos obtidos

Fornecedores de investimentos

Outras contas a pagar

Diferimentos

Passivos financeiros detidos para negociação

Outros passivos financeiros

Total do Passivo

Total do Património Líouido e Passivo

Rubricastr--

18+23.4

23.7

15

18

23.3

Notas

'16.445.175.60

5.854.010.53

5.824.510.53

0,00

34.069,80

0,00

19.414,28

0,00

0,00

0,00

1.57'1.691,80

4.199.334,65

0,00

000

29.500,00

29.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2024

14.944.331.2A

6.435.843.31

6.301.843.3í

1.541.501,56

76.783,74

0,00

6.293,00

0,00

0,00

36.143,56

1.493.561,15

3.147.560,30

0,00

0,00

134.000,00

134.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

2023

O Responsável
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